Completione omniſſionum omnium et ſingularium tam in parte qua
 in toto totisq; potes et poſſunt ad ſoluendo ſuccumbendo. Pro quoq;
 vadio modo omiſſo ad ſoluendo ſuccumbendo ac pro aliquo parte
 ex omniſſio non completa compleding omniſſio (utq; exis) mensuris
 Quocirca Senecaſi Petrus de iuribus ſueciſ ſuis ad ſervantiam
 ſervantiam Senecaſi Anna de Pradeſera ſervantia ſua civitate
 ſervantia ad officium ſervans ſervans capite (in) ſervantia ſervantia
 Caſtroſe Caſtro ſervantia extant necesse ſervantia quo ad
 reſpondendo ſpectat na diante ſemper in quibus ſervantia
 ſervantia tanquam perſonam ſervantia ſervantia reſpondere va:
 dium ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia ac omne ſervantia
 quod debet ac beneſicior ſervantia ac ſervantia ad eade omnia obli:
 gat curde ſervantia ſervantia perſonam et alios omneſ
 reſervantia caſus em ad ſervantia ſemper perſonam ſervantia
 in ſervantia q; nieri reſervantia ſervantia ſervantia
 vel extra ſervantia ſervantia militari ad ſervantia ad eui:
 et non ac ſervantia ſervantia legalit impediendo et dilationis
 non et ſervantia ad ſervantia ac ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia Caſtroſe ſervantia ſervantia Caſtroſe
 Caſtroſe ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia ac ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia vel duplicatis em ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia ſervantia bello concuſſioneſ ſervantia omnia
 ſervantia ſervantia et deſervantia ſervantia ſervantia. hac ſervantia ſervantia
 ſervantia ad omniſſa omnia ſervantia bona ſervantia omnia ac ſervantia
 ſervantia ſervantia ſervantia.

**Kopysenski Komorwei
 Teneur.**

Comitatus p...
 Castrorum Capitaneus

Kopysenski

Quocirca Senecaſi Petrus de iuribus ſueciſ ſuis ad ſervantiam
 ſervantiam Senecaſi Anna de Pradeſera ſervantia ſua civitate
 ſervantia ad officium ſervans ſervans capite (in) ſervantia ſervantia
 Caſtroſe Caſtro ſervantia extant necesse ſervantia quo ad
 reſpondendo ſpectat na diante ſemper in quibus ſervantia
 ſervantia tanquam perſonam ſervantia ſervantia reſpondere va:
 dium ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia ac omne ſervantia
 quod debet ac beneſicior ſervantia ac ſervantia ad eade omnia obli:
 gat curde ſervantia ſervantia perſonam et alios omneſ
 reſervantia caſus em ad ſervantia ſemper perſonam ſervantia
 in ſervantia q; nieri reſervantia ſervantia ſervantia
 vel extra ſervantia ſervantia militari ad ſervantia ad eui:
 et non ac ſervantia ſervantia legalit impediendo et dilationis
 non et ſervantia ad ſervantia ac ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia Caſtroſe ſervantia ſervantia Caſtroſe
 Caſtroſe ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia ac ſervantia ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia vel duplicatis em ſervantia ſervantia ſervantia
 ſervantia ſervantia ſervantia bello concuſſioneſ ſervantia omnia
 ſervantia ſervantia et deſervantia ſervantia ſervantia. hac ſervantia ſervantia
 ſervantia ad omniſſa omnia ſervantia bona ſervantia omnia ac ſervantia
 ſervantia ſervantia ſervantia.